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Aeroporto Organizzazione Contatti 

ALGHERO 

SO.GE.A.AL spa 
Regione Nuraghe Biancu 

07041 ALGHERO 
 

Luisa Alivesi 
lalivesi@sogeaal.it 
Tel: 079 935282 
Fax: 079 935011 
 
Ignazio Fara 
ifara@sogeaal.it 
Tel: 079 935282 
Fax: 079 935011 

BARI 
AEROPORTI DI PUGLIA spa 

V.le E. FERRARI 
70057 BARI-PALESE 

Maurizio Cipriani 
mcipriani@aeroportidipuglia.it 
Tel: 080 5800364 
Fax: 080 5800266 

BOLZANO 
ABD spa 

Via Francesco Baracca, 1 
39100 Bolzano IT 

JESSICA MUCKA 
POST HOLDER TERMINAL 
jessica.mucka@abd-airport.it 
Tel: 0471 255 206 
Fax: 0471 255 202 

BRINDISI 
AEROPORTI DI PUGLIA spa 

V.le E. FERRARI 
70057 BARI-PALESE 

Maurizio Cipriani 
mcipriani@aeroportidipuglia.it 
Tel: 080 5800364 
Fax: 080 5800266 

FIRENZE AdF spa 

TERMINAL SUPERVISOR 
terminal.supervisor@aeroporto.firenze.it 
Tel: 055-3061709 
Fax: 055-3061468  
 
 



Personale di riferimento delle società di gestione in aeroporto 
per i diritti dei passeggeri con disabilità e delle persone a mobilità ridotta 

 
 

Documento aggiornato al 3 settembre 2008 

FOGGIA 
AEROPORTI DI PUGLIA spa 

V.le E. FERRARI 
70057 BARI-PALESE 

Maurizio Cipriani 
mcipriani@aeroportidipuglia.it 
Tel: 080 5800364 
Fax: 080 5800266 

LAMPEDUSA 

Ufficio Aeroportuale Enac di Lampedusa 
Aeroporto di Lampedusa 

Via G. Bonfiglio 
92010 Lampedusa (Ag) 

aero.lampedusa@enac.rupa.it 

MILANO LINATE e 
MALPENSA 

Sea Aeroporti di Milano 
20090 Aeroporto Milano Linate 

Customer Care 
prm@sea-aeroportimilano.it 

NAPOLI 
Gesac spa 

Via del Riposo, 95 
80144 Napoli 

Terminal management – Emilia De Santis 
Emilia_desantis@gesac.it 
Tel: 081 7896251 
Fax: 081 78961596 

OLBIA 
GEASAR spa 

Aeroporto Costa Smeralda 
07026 Olbia 

Marina Giua 
Responsabile Relazioni Clienti 
marina.giua@geasar.it 
Tel: 0789 563466 (400) 
Fax: 0789 563425 
 

Salvatore Casula 
Post Holder Movimento e Terminal 
salvatore.casula@geasar.it 
Tel: 0789 563460 (400) 
Fax: 0789 563425 

PANTELLERIA 

Ufficio Aeroportuale Enac di Pantelleria 
Aeroporto di Pantelleria 

c.da Margana 
91017 Pantelleria (Tp) 

 
 
aero.pantelleria@enac.rupa.it 
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PARMA 
So.ge.a.p. spa 

Via dell'Aeroporto 44/A 
43100 Parma 

Pietro Taliento 
Responsabile area Passeggeri 
pietro.taliento@aeroportoparma.it 
Tel: 0521 951504   
 

Laura Malanca 
Assistente Direzione 
laura.malanca@aeroportoparma.it 
Tel: 0521 951516 

PERUGIA 

SASE spa 
Aeroporto Regionale Umbro 

Via Aeroporto 
06070 S. Egidio (Perugia) 

Marco Pennetti 
marcopennetti@airport.umbria.it 

RIMINI 

Aeradria spa 
Aeroporto F. Fellini 
Via Flaminia, 409 

47831 Miramare di Rimini 

Roberto Tassinari 
PH area terminal 
r.tassinari@riminiairport.com 
Tel: 0541 715758 
Cell.: 348 8719184 

TARANTO 
AEROPORTI DI PUGLIA spa 

V.le E. FERRARI 
70057 BARI-PALESE 

Maurizio Cipriani 
mcipriani@aeroportidipuglia.it 
Tel: 080 5800364 
Fax: 080 5800266 

VERONA 
Aeroporto Valerio Catullo di 

Verona Villafranca spa 

Pinter Josselyne 
PRM@aeroportoverona.it 
Tel: 045-8095763  
Fax: 045-8095804 

 


